Durchflussmesser GK
● Große, übersichtliche Skala
● Sollwertanzeiger
● Optional Schaltausgang
Merkmale
Ein Auftriebskörper bewegt sich durchflussabhängig in einem trans-
parenten, konischen Messrohr. Die Position des Schwebekörpers
ist abhängig vom Volumenstrom (Gewichtskraft gegen Strömungs-

 90 -  7,7 -
100 -  6,0 -
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
GK -
=Standard  =Option
1. Nennweite
010 DN 10 - Rp 3/8 " oder Ø16
015 DN 15 - Rp 1/2 " oder Ø20
020 DN 20 - Rp 3/4 " oder Ø25
025 DN 25 - Rp 1 " oder Ø32
2. Anschlussart
G Innengewinde Rp aus Temperguss
M
Verschraubung mit Klebemuffe aus
PVC
3. Schaltrohr
T PA 6-3-T
P PSU
4. Anzeigebereich H2O für vertikale Anströmung
W0025   2 -   25 l/h   
W0040
  2 -   40 l/h   
  4 -   40 l/h   
W0060   5 -   60 l/h     
W0100 10 - 100 l/h     
W0160 15 - 160 l/h
   
    
W0250 20 - 250 l/h
     
  
W0400 40 - 400 l/h      
W0600 60 - 600 l/h   
W0640 60 - 640 l/h    
W0650 50 - 650 l/h   
Anzeigebereich Luft (0 °C 1,013 bar
abs.) für vertikale Anströmung
L0003 0,02 -   0,36 
L0005 0,05 -   0,55 
L0009 0,10 -   0,90 
L0015 0,15 -   1,50 
L0024 0,20 -   2,40 
L0025 0,20 -   2,50  
L0037 0,25 -   3,75  
L0038 0,40 -   3,80  
L0040 0,40 -   4,00  
L0048 0,40 -   4,80  
L0055 0,50 -   5,50  
L0060 0,50 -   6,00  
L0065 0,75 -   6,50  
L0100 1,00 - 10,00   
L0160
1,00 - 16,00 
2,00 - 16,00   
5. Schwimmer
PO PP
PM PP mit Magnet
KO Edelstahl
KM Edelstahl mit Magnet
Optionen
● Messbereiche  und  Sonderskalierungen  unter  definierten